拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます

 さて、この度下記へ本社事務所を移転することと相なりましたので、お知らせ申し上げます

 これを機会に社業発展のため社員一同一層の努力を致す所存でございますので

 何卒ご高承の上一層のお引立を賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬具
    令和5年8月吉日

 移 転 先     〒  1 3 0 - 0 0 1 2
           東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号
           オ リ ナ ス タ ワ ー ９ 階
 新電話番号     0 3 - 6 2 8 4 - 1 3 8 1（代表）
           0 3 - 6 2 8 4 - 1 3 8 2（営業部）
 新FAX番号        0 3 - 6 2 8 4 - 1 3 8 4

 業務開始日     令 和 ５ 年 ９ 月 1 1 日（月曜日）

   アクセス
      東京メトロ半蔵門線
      錦糸町駅 4番出口 徒歩３分
      JR総武線
      錦糸町駅 北口 徒歩５分

本社事務所移転のお知らせ

國 長 金 属 株 式 会 社
代 表 取 締 役 岸 知 彌

記